EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO

CONTRATO. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: Implanta Informática Ltda. OBJETO:

Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses e alteração do valor mensal.

INÍCIO DA PRORROGAÇÃO: 02.01.2020.

Aracaju/SE, 02.01.2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.